

资格评审否决投标情况记录表

项目名称：2024年第二届海南自贸港国际科技创新合作论坛暨深海技术创新大会会务服务

项目编号：HNJY2024【41】

标包名称：项目本身

标包编号：HNJY2024【41】

序号	投标人名称	评审阶段	评委意见	备注
1	三亚捷程智远商务会展有限公司	资格评审	刘荣霞：未提供法律法规规定的其他承诺函 刘荣霞：未提供无环保类行政处罚的承诺函 王昌瑜：未提供符合法律法规规定的其他承诺函 王昌瑜：未提供无环保类行政处罚的承诺函 翁侨丽：未提供法律法规规定的其他承诺函 翁侨丽：未提供无环保类行政处罚的承诺函	

资格审查人员：[模糊]

2024年06月04日